
 

 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ  

 ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

«О ВНЕСЕНИИ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ В ПОРЯДКЕ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ИНИЦИАТИВЫ ПОПРАВКИ  

К ПРОЕКТУ ЗАКОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2013 ГОД  

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ»» 

 
 

 
 

 
 

 

 На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

 Решение Вологодской городской Думы от 29 ноября 2012 года № 1404 «О 

внесении в Законодательное Собрание Вологодской области в порядке 

законодательной инициативы поправки к проекту закона Вологодской области 

«Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»» 

отменить. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

05 декабря 2012 года 

№ 1428 

 

Принято Вологодской городской Думой 

05 декабря 2012 года  


